	《新疆维吾尔自治区新型墙体材料认定证书》

	

	

	单位序号
	产品序号
	地州市  名称
	企业名称
	产品名称
	法人  姓名
	电话号码
	证书 编号
	备注

	1
	1
	巴州
	新疆鼎博建材有限公司
	加气混凝土砌块
	江汝勇
	1399067318
	XJM054
	

	2
	2
	昌吉
	新疆友泰节能环保科技有限公司
	建筑绝热用石墨改性模塑聚苯乙烯泡沫塑料板
	杨潭辉
	15389915036
	XJB086
	

	
	3
	
	
	绝热用模塑聚苯乙烯泡沫塑料
	
	
	
	

	3
	4
	昌吉
	新疆鑫盛腾达新型材料科技有限公司
	保温防火复合板（芯材：热固复合聚笨乙烯泡沫保温板）
	赵卫刚
	15099036828
	XJB084
	

	
	5
	
	
	保温装饰一体板
	
	
	
	

	
	6
	
	
	金属装饰保温一体板
	
	
	
	

	4
	7
	昌吉
	新疆吉田润丰新型建材有限公司
	保温防火版
	朱立明
	18167819911
	XJB085
	

	5
	8
	阿克苏
	阿克苏市新天成铝业有限公司
	铝合金窗
	阳龙
	15003000158
	XJN050
	

	6
	9
	昌吉
	新疆雁池梧桐预拌砂浆有限责任公司
	建筑用塑料窗
	张建辉
	13999220117
	XJA383
	

	
	10
	
	
	普通干混砂浆
	
	
	
	

	7
	11
	昌吉
	新疆鸿顺节能科技有限公司
	建筑绝热用石墨挤塑聚苯乙烯泡沫塑料
	施丹
	13399947913
	XJB110
	

	8
	12
	昌吉
	新疆瑞隆节能科技有限公司
	聚合物干混砂浆（抹面胶浆、胶粘剂）
	张永波
	13364792666
	XJB117
	

	9
	13
	昌吉
	新疆厚朴建筑节能科技有限公司
	晶石自保温砌块
	杨伊萌
	15999108280
	XJB118
	

	10
	14
	昌吉
	新疆鑫旺源新型建材有限公司
	蒸压加气混凝土板
	张从兵
	13579792830
	XJB091
	


